[Type here]

Biểu mẫu 6- Phụ lục 02

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..........., ngày ...... tháng ........ năm 20........

BIÊN BẢN NGHIÊM THU, THANH LÝ

HỢP ĐỒNG THỰC HIỆN NHIỆM VỤ KHOA HỌC

Số: ……./NTTL

Căn cứ Bộ luật dân sự ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Luật khoa học và công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 05/2014/TT-BKHCN ngày 10 tháng 4 năm 2014 của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành "Mẫu hợp đồng nghiên cứu

khoa học và phát triển công nghệ”;

Căn cứ Hợp đồng..........số...........ngày................

Căn cứ đề xuất của……… (bên B)

CHÚNG TÔI GỒM:

1. Bên đặt hàng (Bên A) là: Chủ nhiệm đề tài

- Do Ông

- Chức vụ:

- Địa chỉ:

- Điện thoại: ............................... Email:......................................................

2. Bên nhận đặt hàng (Bên B) là:

- Do Ông/Bà: ...............................................Mã số thuế…..

- Chức vụ: .......................................................... làm đại diện.

- Địa chỉ: ................................................................................................................

- Điện thoại: ............................... Email:................................................................

- Số tài khoản: ........................................................................................................

- Tại: ......................................................................................................................

Cùng thoả thuận và thống nhất bàn giao kết quả và thanh lý Hợp đồng.....
1

số….....ngày .... với các điều khoản sau:

Điều 1. Xác nhận kết quả thực hiện Đề tài/Đề án

1. Bên B đã hoàn thành các công việc nghiên cứu theo hợp đồng ký kết
-
-

Thời gian thực hiện  tháng, từ tháng… năm 200… đến tháng ... năm

Vă
n

Th
ư

Vi
ện

 N
gh

iên
 cứ

u
KH

HC -
Vi

ện
 N

gh
iên

 cứ
u

kh
oa

 h
ọc

 h
àn

h
ch

ín
h

- 0
8:

24
 1

2/
04

/2
02

2
- V

ăn
 T

hư
 V

iện
 N

gh
iên

 cứ
u

KH
HC -

Vi
ện

 N
gh

iên
 cứ

u
kh

oa
 h

ọc
 h

àn
h

ch
ín

h
- 0

8:
24

 1
2/

04
/2

02
2

- V
ăn

 T
hư

 V
iện

 N
gh

iên
 cứ

u
KH

HC -
Vi

ện
 N

gh
iên

 cứ
u

kh
oa

 h
ọc

 h
àn

h
ch

ín
h

- 0
8:

24
 1

2/
04

/2
02

2
- V

ăn
 T

hư
 V

iện
 N

gh
iên

 cứ
u

KH
HC -

Vi
ện

 N
gh

iên
 cứ

u
kh

oa
 h

ọc
 h

àn
h

ch
ín

h
- 0

8:
24

 1
2/

04
/2

02
2

[Type here]

200… (đạt hay không đạt tiến độ)

2. Bên A đã tiếp nhận kết quả thực hiện công việc nghiên cứu do bên B
cung cấp.

3. Bên B đã thực hiện việc bàn giao sản phẩm nghiên cứu Đề tài cho bên
A (có biên bản giao nộp kèm theo).

4. Bên A và bên B thống nhất nghiệm thu hợp đồng đã ký.

Điều 2. Tài chính của Đề tài/đề án

1. Kinh phí theo hợp đồng:

2. Kinh phí nghiệm thu:

3. Kinh phí bên A đã thanh toán cho bên B là:

4. Kinh phí bên A còn phải thanh toán cho bên B là:

Đơn vị thanh toán kinh phí cho bên B: do bên A chi trả hay Viện Nghiên
cứu Khoa học chi trả theo hợp đồng nghiên cứu ký với chủ nhiệm đề tài (phải
ghi rõ để làm căn cứ quyết toán)

Biên bản thanh lý Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký; được lập
thành .... bản và có giá trị như nhau, mỗi Bên giữ  ..... bản.

BÊN A

BÊN  B

Vă
n

Th
ư

Vi
ện

 N
gh

iên
 cứ

u
KH

HC -
Vi

ện
 N

gh
iên

 cứ
u

kh
oa

 h
ọc

 h
àn

h
ch

ín
h

- 0
8:

24
 1

2/
04

/2
02

2
- V

ăn
 T

hư
 V

iện
 N

gh
iên

 cứ
u

KH
HC -

Vi
ện

 N
gh

iên
 cứ

u
kh

oa
 h

ọc
 h

àn
h

ch
ín

h
- 0

8:
24

 1
2/

04
/2

02
2

- V
ăn

 T
hư

 V
iện

 N
gh

iên
 cứ

u
KH

HC -
Vi

ện
 N

gh
iên

 cứ
u

kh
oa

 h
ọc

 h
àn

h
ch

ín
h

- 0
8:

24
 1

2/
04

/2
02

2
- V

ăn
 T

hư
 V

iện
 N

gh
iên

 cứ
u

KH
HC -

Vi
ện

 N
gh

iên
 cứ

u
kh

oa
 h

ọc
 h

àn
h

ch
ín

h
- 0

8:
24

 1
2/

04
/2

02
2